
美联储降息靴子落地
各家银行美元存款利率调整不同步

责任编辑：胡祥 编辑：王颖 校对：陈明慧时政·广告 2024年9月21日 星期六06

（2024）苏0991执1214号
盐城经济技术开发区人民法院对马加标

名下的车牌号为苏J161M6宝马牌小型汽车
的动产进行拍卖。上述财产于 2024 年 9 月
18 日 10 时至 2024 年 9 月 19 日 10 时止（延时
除外）（一拍）、2024年9月29日10时至2024
年9月30日10时止（延时除外）（二拍）；在淘
宝网司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.
taobao.com/0515/10）进行拍卖。若第一次拍
卖成交，则取消第二次拍卖。详细信息请登
录上述网址浏览查询，有意者请按网站公布
要求参加竞买。

二〇二四年九月三日

盐城经济技术开发区人民法院
拍卖公告

因城市高架交通枢纽治理优化工程需
要,为保障施工期间道路交通安全。经研究
决定，对高架二期五星枢纽匝道实施封闭施
工。现通告如下:

一、封闭时间
施工工期为2024年9月23日至2024年9

月30日、2024年10月8日至2024年10月23日。
二、交通管制
封闭青年路高架二期五星枢纽匝道。
三、绕行方案
施工期间，过往车辆由地面道路绕行。
请广大市民提前选择出行路线,按照现

场指示标志和交通安全员引导通行。施工期
间给您出行带来不便，敬请谅解和支持。

特此通告。
盐城市国有资本运营发展有限公司

盐城市公安局交通警察支队
2024年9月18日

关于高架二期五星枢纽匝道
封闭施工的通告

银行提前应对美联储降息

“美联储降息的消息发布不
久，我行调降美元存款利率的动
作不会这么快，至少得有一两天
的反应时间。目前还没收到美
元存款利率下调的通知，可能明
后天会有所行动。”北京银行北
京一家营业网点的客户经理说。

事实上，在美联储宣布降息
前，已有多家银行“备战”。记者
注意到，从8月底到现在，美元存
款利率一直呈现下降趋势。

“上周，部分期限的美元存
款利率又降了。其中，2 万美元
起存的6个月期存款利率降了15
个基点。”上述恒生银行客户经
理表示，目前该行 2 万美元起存
的3个月期、6个月期、1年期存款
利率分别为4.6%、4.35%、3.7%。

在调研过程中，记者注意
到，5%以上的美元存款难觅其
踪。以江苏银行为例，根据起存
金额、存款期限差异，该行美元

存款利率在4.3%至4.8%不等。8
月初，江苏银行1万美元起存的1
个月期存款利率还在5%以上。8
月以来，该行不少期限的美元存
款利率已进行多轮调降。

江苏银行北京一家营业网
点的客户经理称，当下2000美元
起存的1个月期、3个月期、6个月
期、1 年期的存款利率分别为
4.6%、4.45%、4.3%、4.3%，1万美元
起 存 的 四 个 期 限 利 率 分 别 为
4.8%、4.7%、4.55%、4.45%。“上述
各期限美元存款利率仅持续至9
月 27 日。”该客户经理补充说。
值得注意的是，与 8 月初相比，1
万美元起存的四个期限存款利
率均下降了25个基点。

现在“上车”合适吗？

今年以来，尽管多家银行美
元存款利率有所下调，但仍处于
高位。在前期美联储降息预期
升温背景下，不少客户希望抓住
最后的高息窗口期，提前锁定较

高利率。
上述恒生银行客户经理表

示，人民币存款利率不断调降，
与美元存款利率之间存在差距，
前两个月很多客户咨询美元存
款，希望提前锁定较高的利率。
同时，这位客户经理提醒：“换外
汇应是一个理智的行为，有需要
再换汇，若单纯换汇套利，空间
不大，并且在外汇管制背景下，
购汇有限制。”

根据国家外汇管理局的规
定，对个人结汇和境内个人购汇
实行年度总额管理，分别为每人
每年等值5万美元。有银行人士
介绍，超额购汇需要提供相关资
料，提交给柜台人员进行审核。

当前，投资者是否可以“上
车”锁定美元存款利率？“这要观
察 美 联 储 货 币 政 策 的 后 续 走
向。美联储进入降息周期后，市
场上的美元存款利率可能继续
调降。”农业银行北京某营业网
点客户经理说。

据新华社北京9月20日电

因线路检修于9月24日8:00至
18:00，涉及 220kV 佳湖变 10kV 星宇
线。影响用户：公变，无。专变，10kV
星宇线/10kV星科线星宇科技1#用
户配电室（双电源）3207966009625。

因线路检修于9月28日6:00至
10:00，涉及 35kV 葛武变 10kV 葛大
线。影响用户：公变，葛武所东塘18号
公用变、东塘14配变。专变，尚庄镇东
塘村村委会3207103971019、佳土生态
农业有限公司3207966003878、盐城市
盐都区健腾机械厂3207103560478、新
亿祥建材有限公司3207105673133。

因线路检修于9月27日7:30至
12:00，涉及 110kV 冈中变 10kV 书楼
线。影响用户：公变，冈中所杨韦村
1号配变、冈中杨韦18#变、冈中所杨
韦村2号配变、冈中所杨韦村14号配
变、冈中所杨韦村19号配变、冈中所
杨韦村3号配变。专变，豪邦机床制
造有限公司 3207966002443、杨韦村
创河东闸站3207104745918。

因线路检修于9月27日6:00至
11:00，涉及 35kV 北龙变 10kV 红旗
线。影响用户：公变，潭溪29#、17#、
20#、46#变。专变，水务局北龙港水
务站3207102042018 100kVA。

因预安排检修于 9 月 28 日 7:00
至 13:00，110kV 悦达变 10kV 长亭线
影响用户：公变，10kV 新民线/10kV
长亭线在水一方 8#地块开关站（双
电源）、10kV亭太线/10kV长亭线圣
龙府 1#、2#、3#配电室（双电源）、
10kV亭太线/10kV长亭线圣龙府北
区1#配电室（双电源）。专变，10kV
新民线/10kV 长亭线江苏东亭置业
有 限 公 司 7104991543（双 电 源）、

10kV新民线/10kV长亭线江苏东亭
置业有限公司（商业）7104991546（双
电源）、10kV新民线/10kV长亭线江
苏 东 亭 置 业 有 限 公 司（超 市）
7104991527（双电源）、10kV亭锐线/
10kV长亭线盐城市亭湖区住房和城
乡建设局7103685907（双电源、10kV
长亭线停电）、10kV亭锐线/10kV长
亭线盐城市亭湖交通投资有限公司
7103831258（双电源、10kV长亭线停
电）、10kV亭锐线/10kV长亭线盐城
市 亭 湖 区 人 民 政 府 办 公 室
7103831313（双电源、10kV长亭线停
电）。

因预安排检修于 9 月 27 日 6:00
至 12:00，110kV 北郊变 10kV 站北线
影响用户：公变，龙桥 8#变、龙桥
15#变。专变，中储棉盐城有限公司
7919000035、江苏怡宁能源实业集团
有限公司7105674179、江苏高速铁路
有限公司 3203004431054、丰明加油
站7105019873、中国铁路上海局集团
有限公司徐州供电段7900112736（双
电源，10kV 站北线侧停电）、江苏盐
城 港 亭 湖 港 开 发 有 限 公 司
7105730036（双电源）、江苏千和装配
式建筑科技股份公司3207105452920
（双电源）。

因预安排检修于 9 月 28 日 6:30
至 11:30，河东变，南洋镇、河海线代
码（129161）影响用户：东滩1#变、东
滩 3#变、东滩 5#变、江苏新进汽车
配件有限公司、江苏高特汽车配件有
限公司、盐城成大实业总公司、江苏
瑞泰汽车配件有限公司。

因预安排检修于 9 月 28 日 7:30
至 12:30，便仓变、便仓镇、富仓线代

码（184）影响用户：便仓集镇12#变、
便仓25#变、便仓8#变、便仓27#变、
盐城市亭湖区水利局便仓水利服务
中心、盐城市第四人民医院、盐城市
亭湖区水利局便仓水利服务中心、盐
城大昇建材有限公司、中铁四局集团
有限公司上海分公司、盐城市金恒建
材制造有限公司、盐城金旺新能源科
技有限公司、盐城市金联新型建材有
限公司、盐城晶泽新材料科技有限公
司。短时停电 6:30 至 7:30、12:30 至
13:30影响用户：集镇9#变、集镇23#
变、集镇30#变、集镇41#箱变、便仓
集镇 22#变、集镇 5#变、便仓集镇
14#变、盐城市亭湖区粮食购销总公
司便仓库。

因预安排检修于 9 月 29 日 7:00
至 13:00，影响线路涉及 10kV 映袁
线。10kV 映袁线影响用户：步湖路
南侧、烈士07号变、烈士17号变、烈
士 04 号变、烈士 22 号变、烈士 10 号
变、烈士16号变、烈士12号变、烈士
23号变、烈士20号变、烈士06号变、
烈士 11 号变、庆元 15 号变、烈士 03
号变。

因预安排检修于 9 月 27 日 6:00
至 11:00，安泰变、南洋镇、安海线
（166）影响用户：江苏圣泰阀门有限
公司。

因预安排检修于 9 月 29 日 7:30
至 11:30，西郊变、张庄镇、宝庆线代
码（179）影响用户：成庄 5#变、成庄
9#变、盐城华旭机械制造有限公司、
盐城市张庄通用机械配件厂、盐城市
三川轴承制造有限公司、盐城市盐动
机械有限公司、盐城市盐都区人民政
府张庄街道办事处、盐城市鼎佳机械

有限公司、盐城市金洲机械制造有限
公司。

因预安排检修9月30日6:00至
12:00，110kV 顺达变 10kV 顺龙线影
响用户：无。110kV 城中变 10kV 环
中线影响用户：公变，平板厂6#公用
变、10kV 人北线/10kV 环中线联合
仓库开关站（双电源）、10kV人北线/
10kV环中线联合仓库1#、2#配电室
（双电源）。专变，10kV 人北线/10V
环中线江苏恒源物业管理有限公司
7104120211（双电源）。110kV 城中
变10kV景城线影响用户：公变，无。
专变，10kV黄建线/10V景城线盐城
市建军路地下商业街经营管理有限
公司7103697539（双电源、10kV景城
线侧停电）。

因预安排检修于 9 月 28 日 6:00
至 12:00，110kV 亭湖变 10kV 亭汇线
影响用户：公变，无。专变，江苏汇源
食品饮料有限公司7919000464。

因预安排检修于 9 月 30 日 7:00
至12:00，新兴变、新兴镇、北灶线代
码（113181）影响用户：新场 16#变、
新场 8#变、新场 17#变、新场 19#
变、新场 7#变、龙桥 4#变、龙桥 5#
变、新场 20#变、江苏通汇建设开发
有限公司水城路 1#路灯箱变、盐城
市亭湖区城市水利管理服务中心、
华设盐城智能制造有限公司、中国
化学投资建设投资集团（江苏）产投
有限公司。

因预安排检修于9月30日14:30
至 17:00，新兴变、新兴镇、新永线代
码（113182）影响用户：双烈 22#变、
双烈17#变、桃园排涝站。

查询电话：89895598

公 告

《中国证券报》20 日刊发文章《美联储降息靴子落地 各家银行美元存款利率调整不同步》。
文章称，“这几天客户咨询量还好，两个月来咨询美元存款的客户非常多。后续美元存款利率大
概率还会降，现在存入可以锁定一个相对高的利率。”恒生银行北京工体北路支行的一位客户经
理告诉记者。

北京时间9月19日凌晨，美联储宣布了自2020年以来的首次降息，将基准利率下调50个基
点。接下来，与美联储动向密切相关的美元存款利率将如何变动？对于美元存款，投资者是否还
可以“上车”？


